

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 72165845

Data publicarii	10.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.596,64 RON - 11.596,64 RON

Descriere: Denumire produse Cant. pret FACT valoare DERO AUTOMAT 10 KG 1 120.00 LEI = 120.00 LEI
DETARTRANT 800 ML 20 12.00 LEI = 240.00 LEI DETERGENT VASE 0.8 L 6 10.00 LEI = 60.00
LEI GALEATA MOP 6 20.00 LEI = 120.00 LEI HARTIE IGIENICA 8 BUC/BAX 40 30.00 LEI =
1200.00 LEI INALBITOR ACE 2L 30 14.00 LEI = 420.00 LEI MANUSI MENAJ MARIMEA L 20 5.00
LEI = 100.00 LEI MATURA PVC 19 22.00 LEI = 418.00 LEI PROSOP HARTIE 2 BUC/SET 20 4.00
LEI = 80.00 LEI PROSOP VERDE V 340 8.00 LEI = 2720.00 LEI SACI MENAJ 35L 80 5.00 LEI =
400.00 LEI SACI MENAJ 80 L 100 12.00 LEI = 1200.00 LEI SAPUN LICHID 3L 24 15.00 LEI =
360.00 LEI SOLUTIE ANTICALCAR 30 20.00 LEI = 600.00 LEI SOLUTIE CREMA 1L 0 15.00 LEI =
0.00 LEI SOLUTIE FORTE 1L 10 25.00 LEI = 250.00 LEI SOLUTIE GEAM 0.75L 120 12.00 LEI =
1440.00 LEI SOLUTIE GRESIE 4L 20 45.00 LEI = 900.00 LEI SOLUTIE PARCHET 40 20.00 LEI =
800.00 LEI SOLUTIE WC DOMESTOS 25 12.00 LEI = 300.00 LEI BURETI SARMA 8 4.00 LEI =
32.00 LEI SOLUTIE CURATARE INTENSIVA 2L 20 40.00 LEI = 800.00 LEI LAVETE BUMBAC 2
300.00 LEI = 600.00 LEI BURETE VASE 30 3.00 LEI = 90.00 LEI MATURA PAIE 10 35.00 LEI =
350.00 LEI SOLUTIE CURATAT CHANTETE 10 20.00 LEI = 200.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA LEI
= 13800.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 11596.64 LEI
